comprovada, além de conhecimento das normas de trânsito e boa conduta 

profissional. O serviço deverá ser prestado de forma contínua, garantindo 

eficiência, segurança e pontualidade, com fornecimento contínuo e fracionado 

para o período de 12 (doze) meses. Valor total: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e 

oitocentos reais). O Presente contrato terá vigência de 12 meses a contar do dia 

14/02/2026 a 13/02/2027, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da 

vigência do mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, 

mediante termo aditivo, observados os limites previstos na Lei nº 14.133/2021.